

Scanholm Holding ApS

Nordahl Griegs Vej 11
2860 Søborg

CVR-nr. 29 92 15 98

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Jesper Scanholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanholm Holding ApS
Nordahl Griegs Vej 11
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 92 15 98
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Stiftet: 20. september 2006
Hjemsted: Gladsaxe kommune

Direktion

Jesper Scanholm, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje selskaber samt andele af samme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 108.288, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 276.804.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.250	-4.500
Bruttoresultat		-2.250	-4.500
Resultat før af- og nedskrivninger		-2.250	-4.500
Resultat før finansielle poster		-2.250	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.674	19.309
Finansielle indtægter	1	2.864	167
Finansielle omkostninger	2	0	-698
Resultat før skat		108.288	14.278
Skat af årets resultat	3	0	-6.481
Årets resultat		108.288	7.797
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.674	19.309
Overført overskud		75.614	-11.512
		108.288	7.797

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		274.264	120.795
Finansielle anlægsaktiver		274.264	120.795
Anlægsaktiver i alt		274.264	120.795
Andre tilgodehavender		75.000	0
Tilgodehavender		75.000	0
Værdipapirer		6.945	4.118
Værdipapirer		6.945	4.118
Likvide beholdninger		2.432	42.895
Omsætningsaktiver i alt		84.377	47.013
Aktiver i alt		358.641	167.808

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		90.969	58.295
Overført resultat		<u>60.835</u>	<u>-19.237</u>
Egenkapital	4	<u>276.804</u>	<u>164.058</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	0
Anden gæld		<u>56.837</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.837</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.837</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt		<u>358.641</u>	<u>167.808</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	37	167
Kursreguleringer	<u>2.827</u>	<u>0</u>
	<u>2.864</u>	<u>167</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>698</u>
	<u>0</u>	<u>698</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>6.481</u>
	<u>0</u>	<u>6.481</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	58.295	-14.779	168.516
Årets resultat	0	32.674	75.614	108.288
Egenkapital 31. december 2015	125.000	90.969	60.835	276.804

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.